2

Департамент финансов
администрации города Твери
П Р И К А З
 от « 11 » апреля 2016 года
                     № 20
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 24.12.2015 года № 113 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г.Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2016 год»

        Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения контроля за поступлением средств в бюджет города на реализацию программы по поддержке местных инициатив городских округов
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главным администратором которых является департамент финансов администрации города Твери (код администратора 009), утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 24.12.2015 года № 113, дополнить строками:
	009
	2 02 02999 04 9001 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Спортивные площадки по адресу: г.Тверь, ул.Можайского, д.78 (Московский район)»

	009
	2 02 02999 04 9002 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов:  на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Замена резинового покрытия на детской площадке и спортивная площадка по адресу: г.Тверь, ул.Загородная, д.12, корп.1 (Московский район)»

	009
	2 02 02999 04 9003 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Обустройство детской площадки на территории у жилого дома №53 в пос. Химинститута Московского района г.Твери»

	009
	2 02 02999 04 9004 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Волоколамский проспект, дом 3 в г.Твери (Московский район)»

	009
	2 02 02999 04 9005 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Расширение парковочного кармана по адресу: г.Тверь, пос. Химинститута, д.10  (Московский район)»

	009
	2 02 02999 04 9006 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство парковочных мест у жилого дома № 7 по пер. Смоленский г. Твери (Центральный район)»

	009
	2 02 02999 04 9007 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Монтаж системы видеонаблюдения по ППМИ "Безопасный двор" - видеонаблюдение (монтаж) на фасаде многоквартирного дома №4/53 по ул. Мусоргского г. Твери (Заволжский район)»

	009
	2 02 02999 04 9008 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Ремонт спортивной площадки по адресу: г. Тверь, ул. 1-я Суворова, д. 11  (Центральный район)»

	009
	2 02 02999 04 9009 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство водоема по адресу: г. Тверь, ориентир ул. 4-я Пролетарская, д.23а (Пролетарский район)»

	009
	2 02 02999 04 9010 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Благоустройство придомовой территории дома по адресу: г.Тверь, ул.Пичугина, д.54.  (Пролетарский район)»

	009
	2 02 02999 04 9011 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программы по поддержке местных инициатив по проекту «Устройство универсальной спортивной игровой площадки по адресу: г. Тверь, Огородный переулок  (Заволжский район)»

2. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник департамента финансов

                             О.И.Слобода